
Závěrečná zpráva 
Činnost KTCM Šachového svazu Libereckého kraje

pro rok 2021

Přidělená dotace na rok 2021 činí celkem 36.199,- Kč 
Dotace je rozdělena: 

a) Činnost TS – 31.199,- Kč 

b) Odměna vedoucímu KTCM – 5.000 Kč 

Na základě výše stanovené metodiky vychází jednotlivým oddílům dotace na zajištění tréninku dětí 
takto: 

Z listiny talentů je do tréninkových skupin jednotlivých TC zařazeno 25 dětí (viz příloha 1). 

Rozpočítaná dotace na jedno dítě z listiny talentů činí 1247,96 Kč. 

Počet dětí zařazených do tréninkové skupiny KTCM a odpovídající výše dotace: 

TC Frýdlant 

Celkem 3 děti 

Výše dotace činí 3.743,88 Kč 

TC Kapličák 

Celkem 1 dítě 

Výše dotace činí 1247,96 Kč 

TC Desko Liberec 

Celkem 13 dětí 

Výše dotace činí 16.223,48 Kč 

TC Turnov 

Celkem 6 dětí. 

Výše dotace činí 7.487,76 Kč 

TC Varnsdorf 

Celkem 2 dětí 



Výše dotace činí 2.495,92 Kč 

Oddíl provozující TC obdrží přidělenou výši dotace na základě vystavené faktury po akceptaci 
závěrečné zprávy TC krajským manažerem projektu. Fakturu zašle vedoucí TC, resp. oprávněný za 
oddíl, hospodáři ŠSLK nejpozději 13. prosince 2021 (faktura s 14 denní splatností). 

TC Frýdlant

Zjednodušená třídní kliha (pravidelná celoroční činnost se skupinou)

Trenér: Tomáš Trejbal – trenér 2. třídy ŠSČR
Pátek: 15:00-17:00

p.č. Jméno Příjmení ROK ELO ELO-R

1 Jan Křelina 2007 1544 1635

2 Ondřej Kučina 2009 1304 1391

3 Pavel Mauer 2008 1389 1387

22.1. 29.1. 12.2. 16.4. 21.5. 28.5. 4.6.

Jan Křelina / / / / / / /

Ondřej Kučina - - / / / / /

Pavel Mauer - - - / / / /

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
Izolovaný 
pěšec, 
koncovky,
přehrávání
partií.

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
Izolovaný 
pěšec, 
koncovky,
přehrávání
partií.

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
Izolovaný 
pěšec, 
koncovky,
přehrávání
partií.

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
pěšcové 
struktury, 
koncovky,
přehrávání
partií

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
pěšcové 
struktury, 
koncovky,
přehrávání
partií

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
pěšcové 
struktury, 
koncovky,
přehrávání
partií

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
rozrušení 
obrany, 
koncovky,
přehrávání
partií

11.6. 18.6. 17.9. 24.9. 7.10. 15.10. 22.10.

Jan Křelina / / / / / / /

Ondřej Kučina / / / / - / /

Pavel Mauer / - / - / / /

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
rozrušení 

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
rozrušení 

Taktické 
obraty, 
Sicilská 
obrana, 
rozrušení 

Taktické 
obraty, 
Francouzs
ká obrana,
oběť 

Taktické 
obraty, 
Francouzs
ká obrana,
oběť 

Taktické 
obraty, 
Holandská
obrana, 
oběť 

Příprava 
na 
Mistrovst
ví Čech 
2021



obrany, 
koncovky,
přehrávání
partií

obrany, 
koncovky,
přehrávání
partií

obrany, 
koncovky,
přehrávání
partií

kvality, 
koncovky,
přehrávání
partií

kvality, 
koncovky,
přehrávání
partií

kvality, 
koncovky,
přehrávání
partií

Závěrečná zpráva:
Po dobu vládních opatření probíhal trénink formou zasílání metodických materiálů.
Cílem indovoduálního tréninku bylo zvýšení šachové úrovně. 
Během tréninku jsme se soustředili na tvorbu repertoáru zahájení, probrali jsme složitější 
strategická témata a koncovky.
Děti intenzivní formou řešily diagramy zaměřené na taktické obraty.

Celkem bylo odtrénováno 28 hodin.
Trenérovi náleží 350,- Kč za hodinu.
Celkem k výplatě za odtrénované hodiny 9.800,- Kč

Třídenní intenzivní studium šachu 2.8.-4.8. 2021
Trenéři: Tomáš Trejbal, Dobroslav Buřita, Václav Halba, Jakub Spyrka
p.č. Jméno Příjmení Rok den

2.8. 3.8. 4.8.

1 Matěj Blažek 2005 / / /

2 Tomáš Blažek 2005 / / /

3 Jan Křelina 2007 / / /

4 Jakub Sikora 2010 / - -

5 Ondřej Kučina 2009 / / /

6 Pavel Mauer 2008 / / -

7 Kryštof Zimovčák 2011 / / /

8 Jakub Pavel Křelina 2010 / / /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

2.8. 4 8 Královský gambit vybrané varianty a partiové ukázky, Francouzská 
obrana vybrané varianty a partiové ukázky. Metody obrany horších 
pozic, Typické chyby mladých hráčů, realizace, realizace minimální 
materiální převahy.

3.8. 4 7 Mistři světa od Steinitze ke Kasparovovi, Velmistři, kteří se k zápasu 
mistra světa nedostali, Finálový zápas Karpov-Korčnoj 1974, 
Kombinace s odtažným šachem, věžové koncovky.

4.8. 4 6 Mistr světa Vasilij Smyslov, poziční oběť, věž proti dvěma figurám, 
pěšcové průlomy.

Celkem bylo odtrénováno 14 hodin.
Tomáš Trejbal 4 hodiny, odměna za trénink 350 Kč, celkem 1400 Kč
Dobroslav Buřita, Václav Halba, Jakub Spyrka 10 hodin, odměna za trénink 200 Kč, celkem 2000 
Kč.



TC TURNOV

Zjednodušená třídní kliha (pravidelná celoroční činnost se skupinou)

Trenér: Ing. Zdenek Maršálek
Úterý: 16:30-18:30

Hrací místnost: Klubovna ŠK, Skálova 84, TURNOV

Činnost tréninkového centra mládeže byla v roce 2021 značně ovlivněna opatřeními 
vlády s ohledem na koronavirovou pandemii.
Výuka probíhala pouze v měsíci červnu a září 2021, probíraná témata jsou uvedena v
docházce.
S trenérem Janem Zimou probíhaly online tréninky, které byly jednou týdně 2 hodiny
dle domluvy mezi dětmi a trenérem. 

18.-20.6. jsme uspořádali již tradiční soustředění v Drhlenách, kterého se zúčastnili 
kromě ostatních členů ŠK ZIKUDA Turnov také Ondřej Svoboda, Jaroslav Porš, 
Václav Táborský, Daniel Jodas.

V měsíci červenci proběhl turnaj FIDE OPEN v Českých Budějovicích, kterého se 
zúčastnili hráči PORŠ a JODAS s trenérem Ing. Maršálkem. Zde prováděli denně 
rozbory odehraných partií.
Hned poté se konal turnaj CZECH OPEN Pardubice za účasti hráčů: PORŠ, JODAS,
TÁBORSKÝ pod vedením trenéra Z. Maršálka. Také zde se prováděly pravidelné 
rozbory odehraných partií.

Členové TC 8.6. 15.6. 22.6. 3.9. 13.9. 14.9. 20.9. 21.9.

Jaroslav Porš / / - / / / / /

Daniel Jodas / - - - / - / /

Hana Čapková / / / / - / / -

Václav Táborský - / - / / / / /

Antonín Sochor / / / / - / / /

Ondřej Svoboda / / - / / / / /

8.6.    Analýza vlastních partií, zahájení, kombinace.
15.6.  Analýza, chybami se šachista učí, strategie.
22.6.  Rozbor, Londýnský systém, základní postupy v zahájení.
3.9.    Příprava družstva mládeže na MČR v Teplicích
13.9.  Rozbory partií



14.9.  Opakování, pěšcové koncovky
20.9.  Rozbory partií
21.9.  Pěšcové koncovky

Turnaj FIDE OPEN České Budějovice 1.-8.7.2021

1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7. 6.7. 7.7. 8.7. 9.7.

Daniel 
Jodas

/ / / / / / / / /

Jaroslav 
Porš

/ / / / / / / / /

1.7. Rozbory odehraných partií, plán hry, příprava na partii.
2.7. Rozbory odehraných partií, plán hry.
3.7. Rozbory odehraných partií, plán hry, koncovky.
4.7. Rozbory partií, zahájení, koncovky.
5.7. Rozbory partií, koncovky
6.7. Rozbory partií, koncovky
7.7. Rozbory partií, koncovky.
8.7. Rozbory partií, koncovky.

CZECH OPEN Pardubice 15.-18.7.2021

15.7. 16.7. 17.7. 18.7.

Daniel Jodas / / / /

Jaroslav Porš / / / /

Václav Táborský / / / /

15.7. Rozbory partií, koncovky.
16.7. Rozbory odehraných partií.
17.7. Rozbory odehraných partií.
18.7. Rozbory odehraných partií.

TC DESKO LIBEREC

Zjednodušená třídní kniha

TS trenér Přemysl Bělaška, pravidelná celoroční činnost se skupinou (pondělí 16:45-17:45) – 
tréninky probíhaly distančně.

p.č. Jméno Příjmení č. 
LOK

Rok ELO Den



3.5. 10.5. 17.5. 24.5. 31.6. 7.6. 14.6.

1. Matthias Hauser 44680 2009 1310 / / / / / / /

2. Adam Bělaška 48247 2010 1465 / / / - / / /

3. Václav Bělaška 48246 2010 1485 / / / / / / /

4. Vít Ausperger 48728 2011 1359 - / / / / - /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

3.5. 1 3 Pěšcové koncovky.

10.5. 1 4 Pěšcové koncovky.

17.5. 1 4 Věžové koncovky – opakování.

24.5. 1 3 Věžové koncovky.

31.6. 1 4 Věžové koncovky.

7.6. 1 3 Věžové koncovky – rozbor koncovek z online partií.

14.6. 1 4 Koncovky – ukázky z partií velmistrů.

TS trenér Ivan Kopal, pravidelná celoroční činnost se skupinou (úterý 16:00-17:30) – 
tréninky probíhaly distančně.

P.č. Jméno Příjmení č.LOK Pok ELO Den

4.5. 11.5. 18.5. 25.5. 1.6. 8.6. 15.6.

1. Matěj Blažek 45780 2005 1793 / / / / / / /

2. Tomáš Blažek 45779 2005 1701 / / / / / / /

3. Jan Macháček 15913 2005 1807 / / / / / / /

4. Adam Pustka 16730 2007 1275 / / / / / / /

5. Michal Fotr 15979 2006 1521 / / / / / / /

6. David Müller 45708 2005 1790 / / / / / / /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

4.5. 1 6 vazba

11.5. 1 6 vazba

18.5. 1 6 vazba

25.5. 1 6 zugzwang

1.6. 1 6 zugzwang

8.6. 1 6 zugzwang

15.6. 1 6 zugzwang

TS trenér Přemysl Bělaška, pravidelná celoroční činnost se skupinou (středa 16:45-17:45) - 
tréninky probíhaly distančně.



p.č. jméno příjmení č.lok rok ELO den

5.5. 12.5. 19.5. 26.5. 2.6. 9.6. 16.6.

1. Ondřej Maršík 44680 2009 1310 / / / / / / /

2. Adam Bělaška 48247 2010 1465 / / / / / / /

3. Václav Bělaška 48246 2010 1485 / / / / / / /

4. Karel Mauder 49712 2009 / / / / / / /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

5.5. 1 4 Trénink propočtu variant. Rozbor sehraných online partií.

12.5. 1 4 Trénink propočtu variant. Rozbor sehraných online partií.

19.5. 1 4 Soutěž v řešení taktických obratů.

26.5. 1 4 Otevřená zahájení, varianty po 1. e4 e5 2. Jf3 Jc6 3. d4

2.6. 1 4 Otevřená zahájení, varianty po 1. e4 e5 2. f4

9.6. 1 4 Otevřená zahájení, varianty po 1. e4 e5 2.Jf3 Jc3 3. Sc4 Sc5

16.6. 1 4 Otevřená zahájení, gambity. Rozbor sehraných online partií.

TS trenér Jan Novák, pravidelná celoroční činnost se skupinou (středa 17.30-18.30) – 
tréninky probíhaly distančně.
p.č. jméno příjmení č.LOK Rok ELO Den

5.5. 12.5. 19.5. 16.5. 2.6. 9.6.

1. Jan Macháček 45913 2005 1807 / / / / / /

2. Matěj Blažek 45780 2005 1793 / / / / / /

3. David Müller 45708 2005 1790 / / / / / /

4. Tomáš Blažek 45779 2005 1701 / / / / / /

5. Matthias Hauser 41573 2006 1535 / / / - / /

6. Oskar Jirásek 45526 2006 1332 - / / / / -

7. Agáta Hušková 37663 2004 1491 / / / / / /

8. Matěj Maršík 41497 2005 1426 / / / / / /

9. Josef Buchta 45688 2006 1336 / / / / / /

10. Kraštof Hofman 39426 2004 2062 / / - / / /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

5.5. 1 9 Útok proti malé rošádě

12.5. 1 10 Výměny - propočet

19.5. 1 9 Oběť – taktické motivy

26.5. 1 9 Oběť taktické motivy

2.6. 1 10 Pěšcové koncovky

9.6. 1 9 Pěšcové koncovky



TS trenér Jiří Viták, pravidelná celoroční činnost se skupinou (pátek 16:00-17:30) – tréninky 
probíhaly  distančně

p.č. Jméno Příjmení č.LOK Rok ELO Den

7.5. 14.5. 21.5. 28.5. 4.6. 11.6.

1. Vít Ausperger 48728 2011 1356 / - / / / /

2. Josef Buchta 45688 2006 1336 / / / / / /

3. Michal Fotr 45979 2006 1521 / / / / / -

4. Vojtěch Janáček 45982 2006 1131 / - - / / /

5. Ondřej Maršík 44680 2009 1310 / / / - / /

6. Matěj Maršík 41497 2005 1426 - / / / / -

7. Agáta Hušková 37663 2004 1491 / / / / / /

8. Adam Pustka 46730 2007 1275 / / / / / /

den hod Přítomno dětí Probírané téma

7.5. 1 7 Plány v otevřených pozicích – rozbory partií.

14.5. 1 6 Plány v otevřených pozicích – rozbory partií.

21.5. 1 7 Plány v zavřených pozicích – rozbory partií.

28.5. 1 7 Plány v zavřených pozicích – rozbory partií.

4.6. 1 8 Přechod koncovky – kdy ano a kdy ne? Rozbory partií.

11.6. 1 6 Troělivost se vyplácí – rozbory partií.

TS trenér Přemysl Bělaška, pravidelná celoroční činnost se skupinou (pondělí 16:45-17:45)

p.č. Jméno Příjmení Č.LOK Rok ELO Den

13.9. 20.9. 4.10. 11.10. 18.10.

1. Matthias Hauser 44680 2009 1310 - / / / -

2. Adam Bělaška 48247 2010 1465 / / / / /

3. Václav Bělaška 48246 2010 1485 / / / / /

4. Vít Ausperger 48728 2011 1359 / / / / /

5. Vojtěch Janáček 45982 2006 1131 - / / - /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

13.9. 1 3 Vazba, odtah – propočet

20.9. 1 4 Mezitah – propočet.

4.10. 1 4 Rozbory odehraných partií 1.LM

11.10. 1 3 Kombinace - propočet

18.10. 1 4 Ruská obrana. Kombinace - propočet



TS trenér Ivan Kopal, pravidelná celoroční činnost se skupinou (úterý 16:00-17:00)

p.č. Jméno Příjmení č.LOK Rok ELO den

14.9. 21.9. 5.10. 12.10. 19.10.

1. Matěj Blažek 45780 2005 1793 / / / / /

2. Tomáš Blažek 45779 2005 1701 / / / / /

3. Jan Macháček 45913 2005 1807 / / / / /

4. Adam Pustka 46730 2007 1275 / / / / /

5. Michal Fotr 45979 2006 1521 - / / / /

6. Matthias Hauser 41573 2006 1536 / / / / /

7. Matěj Maršík 41497 2005 1426 / / / / /

8. Oskar Jirásek 45526 2006 1332 / / - - -

9. Ondřej Maršík 44680 2009 1308 / / / / /

10. David Müller 45708 2005 1790 / / / / /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

14.9. 1 9 Odlákání

21.9. 1 10 Odlákání

5.10. 1 9 Odlákání

12.10. 1 9 Odlákání

19.10. 1 8 Oběť střelce na h7 (h2)

TS Zdenek Maršálek, pravidelná celoroční činnost se skupinou (pondělí 16:30-18:00)

p.č. jméno příjmení č.LOK rok ELO den

13.9. 20.9. 4.10. 11.10. 18.10.

1. Jan Macháček 45913 2005 1859 / - - - -

2. Matěj Blažek 45780 2005 1913 / / / / /

3. David Müller 45708 2005 1812 / / / / /

4. Tomáš Blažek 45779 2005 1716 / / / / /

5. Kryštof Hofmann 39426 2004 2062 - / / / /

den hod Přítomno dětí Probírané téma

13.9. 1 4 Chybami se šachista učí – rozbory partií

20.9. 1 4 Chybami se šachista učí – rozbory partií

4.10. 1 4 Chybami se šachista učí – rozbory partií

11.10. 1 4 Chybami se šachista učí – rozbory partií



18.10. 1 4 Chybami se šachista učí – rozbory partií

TS trenér Přemysl Bělaška, pravidelná celoroční činnost se skupinou (středa 16:45-17:45)

p.č. Jméno Příjmení č.LOK Rok ELO den

15.9. 22.9. 29.9. 6.10. 13.10
.

20.10
.

1. Ondřej Maršík 44680 2009 1310 - / - / - /

2. Adam Bělaška 48247 2010 1465 / - / - / -

3. Václav Bělaška 48246 2010 1485 - / / / / /

4. Karel Mauder 49712 2009 1208 / / / / / /

5. Vít Ausperger 48728 2011 1359 / / / - / /

6. Martin Růžička 52852 2009 - - - / / / /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

15.9. 1 3 Miniaturky – Italská. Nestejnobarevní střelci – úvod.

22.9. 1 4 Miniaturky – Pircova. Nestejnobarevní střelci – pokračování.

29.9. 1 5 Odtah, vazba – propočet.

6.10. 1 4 Miniaturky – Vídeňská. Základy Pěšcových koncovek – 
opakování. 

13.10.. 1 5 Miniaturky – Francouzská. Taktické motivy.

20.10. 1 5 Miniaturky – Skotská. Základy pěšcových koncovek – 
pokračování.

TS trenér Jiří Viták, pravidelná celoroční činnost se skupinou (středa 17:00-18:30)

p.č. jméno příjmení č.LOK Rok ELO den

24.9. 1.10. 8.10. 15.10. 22.10.

1. Vít Ausperger 48728 2011 1359 / / / / /

2. Josef Buchta 45688 2006 1336 / / / / /

3. Michal Fotr 45979 2006 1521 / / / / /

4. Vojtěch Janáček 45982 2006 1131 / / / / /

5. Ondřej Maršík 44680 2009 1310 / / / / -

6. Oskar Jirásek 45526 2006 1332 / - - - -

7. Adam Pustka 46730 2007 1273 / / / / /

8. Matěj Maršík 41497 2005 1426 / / / / /

den hod Přítomno dětí Probírané téma

24.9. 1 8 Koncovky – typické chyby



1.10. 1 7 Blokáda

8.10. 1 7 Blokáda

15.10. 1 7 Dvojice střelců – otevřené pozice

22.10. 1 6 Jezdec proti střelci

TS trenér Jan Novák, pravidelná celoroční činnost se skupinou (středa 17:30-18:30)

p.č. Jméno Příjmení č.LOK rok ELO den

29.9. 6.10. 13.10. 20.10.

1. Jan Macháček 45913 2005 1859 - / / /

2. Matěj Blažek 45780 2005 1913 / / / /

3. David Müller 45708 2005 1812 / / / /

4. Tomáš Blažek 45779 2005 1716 / / / /

5. Kryštof Hofman 39426 2004 2062 / / / -

6. Josef Buchta 45688 2006 1430 / / / /

den hod Přítomno dětí Probírané téma

29.9. 1 5 Izolovaný pěšec

6.10. 1 6 Hra proti izolovanému pěšci

13.10. 1 6 Hra proti izolovanému pěšci

20.10. 1 5 Věž proti střelci

TC KAPLIČÁK

TS trenér: Tomáš Trejbal

Jméno Rok 7.6. 14.6. 21.6. 4.10. 11.10
.

18.10
.

Kryštof Zimovčák 2011 / / / / / /

Lukáš Doležal 2008 / / / / - /

Den Hod Přítomn
o dětí

Probírané téma

7.6. 2 1 Taktika, pěšcové koncovky, taktika v partii, volné partie.

14.6. 2 1 Taktika, přehrávání vybraných partií s kombinačními motivy.

21.6. 2 1 Taktika, koncovky, Londýnský systém.

4.10. 2 1 Taktika, koncovky, Londýnský systém.

11.10. 2 2 Taktika, věžové a pěšcoví koncovky, poziční oběť věže.



18.10. 2 2 Taktika, koncovky, Londýnský systém, poziční oběť.

Poznámka:
Kryštof Zimovčák souběžně trénoval každý pátek i v TC Frýdlant.

Celkem bylo odtrénováno 12 hodin.
Tomáš Trejbal 12 hodin, odměna za trénink 350 Kč, celkem 4200 Kč.

TC VARNSDORF

Trenéři: Václav Halba, Jakub Spyrka

Tréninky probíhaly v budově  DDM Varnsdorf po jedné vyučovací hodině, vyjma nouzového stavu,
kdy se tréninky konaly online.  Do TC jsou započítány pouze děti, které se v daném časovém 
období zúčastňovaly tréninků pravidelně.

Trenér Halba:
Jméno Rok 28.1. 2.2. 18.2. 31.3. 12.4. 20.4. 13.5. 14.5. 19.5. 27.5. 25.6.

Matěj Hejný 2007 - / - / / - - - - - /

Sofie Grausgruberová 2007 - - / - - / - / - - /

Alexandra Opočenská 2007 - / - - - / - - - - /

Vojtěch J. Hrazdira 2009 / / / - / - - / - - -

Zdeněk Bidrman 2010 - - - - - - / - - - -

Jakub Sikora 2010 / - / / / - / / - / /

Izabela Pospíšilová 2012 / / / / / / / - / / -

Zdena Lahučká 2009 / - - / - / - - / - -

Hamza Hamed 2012 - - - - - - - - / / -

Milan Žižlavský 2009 - - - / - - - - - - /

Jméno Rok 25.6. 12.-15.7. 9.-12.8. 6.9. 22.9. 4.10. 19.10.

Matěj Hejný 2007 / - - - / - -

Sofie Grausgruberová 2007 / - - / - - -

Alexandra Opočenská 2007 / / - - - - -

Vojtěch J. Hrazdira 2009 - - - - / / /

Zdeněk Bidrman 2010 - - - - - - -

Jakub Sikora 2010 / - / / / / /

Izabela Pospíšilová 2012 - / / / / - /

Zdena Lahučká 2009 - / / / / / -



Hamza Hamed 2012 - / / / / / /

Milan Žižlavský 2009 / - - - / / /

Trenér Spyrka:
Jméno Rok 13.1 18.1. 25.1. 10.2. 21.2. 10.3. 24.3. 28.4. 20.5. 2.6.

Matěj Hejný 2007 / - / / - / - / - /

Sofie Grausgruberová 2007 / / - / / / / - / -

Alexandra Opočenská 2007 - / - - - / - - - -

Vojtěch J. Hrazdira 2009 / / / - - - / - / /

Zdeněk Bidrman 2010 / - / - / - - / - -

Jakub Sikora 2010 / / / / / - / / / /

Izabela Pospíšilová 2012 / - - / - / / - - /

Zdena Lahučká 2009 - - - - / - - - - -

Hamza Hamed 2012 - - - - - - - - - /

Milan Žižlavský 2009 - - / / - - - / - /

Jméno Rok 4.6. 14.6. 23.6. 12-15.8. 13.9. 8.10. 12.10. 21.10.

Matěj Hejný 2007 / / / / / - - /

Sofie Grausgruberová 2007 - - - - - - / -

Alexandra Opočenská 2007 - - - - - - - -

Vojtěch J. Hrazdira 2009 / / - / / / - -

Zdeněk Bidrman 2010 - - - - - - - -

Jakub Sikora 2010 / / / / / / / /

Izabela Pospíšilová 2012 / / / - / - / -

Zdena Lahučká 2009 - - - - - - - -

Hamza Hamed 2012 - / / - - / / /

Milan Žižlavský 2009 / - - / / / - /

Celkem odtrénováno:
Václav Halba: 22 hodin x 200,- Kč – 4400,- Kč
Jakub Spyrka: 22 hodin x 200,- Kč – 4400,- Kč

Zpracovala:
Anna Floriánová
krajský manažer KTCM ŠSLK




